

Protokoll 01-2018

STYRELSEMÖTE I BTF

Telefonmöte 31/1 kl 19:00-20.30.

Närvarande: Tomasz Kunatowski, Sarah Vigerland, Josef Neib, Lise Bergman Nordgren,

Ragnar Bern, Daniel Björkander, Sanja Halenius, Li Wolf och Lisa Clefberg.

Frånvarande: Sara Elfstrand, Erik Hjalmarsson, Fredrik Folke och Pia Enebrink.

Fastställande av dagordning

1. Val av justerare och ansvarig för nyhetsbrev

Sarah Vigerland valdes till justerare.

2. Anmälning av föregående protokoll, kvarvarande punkter från förra mötet

Föregående protokoll och tillägg till detta finns i Dropbox. Det har tidigare varit svårt att komma åt CBT via BTF:s hemsida. Arbete pågår för att underlätta åtkomst. Lise kontaktar Johan och undersöker status för redaktionsmedlemmar.

Förslag att BTF medverkar med monter på Psykologidagen i Uppsala den 24:e mars 2018. Lise kontaktar ansvariga för Psykologidagen. Josef och Sarah arbetar vidare med att utforma innehållet i medlemsenkäten.

Rapportpunkter:

3. Ordförandens rapport

Det huvudsakliga arbetet sedan sist har varit verksamhetsberättelse och stundande revision, samt kallelse till årsmötet och planering för mitt engagemang under detta. Samtliga mötestider för nästa verksamhetsår har planerats och sänts ut till styrelsen per mejl.

BTF fanns med mitt namn representerade i dagspress med en replik på en ledare i december.

BTF har uppvaktat Beteendeterapeutens redaktör Johan Åhlén vid dennes disputation.

BTF var inbjudna till Natur och Kultur, och en kontakt har etablerats mellan ordförande och förlagsrepresentant/redaktör för fortsatta diskussioner i spörsmål som kan tänkas linjera med föreningens syften.

Ett telefonmöte har hållits med ordförande i sfKBT med en avstämning rörande ev kommande samarbeten. En uppgift som framkom var att sammanställa det arbete som gjordes under verksamhetsåret 2016 avseende gemensam syn på organisationen kring grundutbildning för att gemensamt kunna visa samsyn avseende detta.

4. Ekonomisk rapport (Sarah Vigerland)

Den senaste tidens arbete har framförallt handlat om den ekonomiska rapporten för verksamhetsberättelsen samt att vara behjälplig i revisorernas arbete. Klostermark har sammanställt 2017 års ekonomi. Föreningens beräknade resultat innebär en förlust på ca -257 tkr för räkenskapsåret 2017 enligt plan.

5. Medlemsstatistik (Josef Neib)

Antal individer i BTF: 967

Medlemmar: 605

Stödmedlemmar: 362

Studentrabatt: 77

Pensionärsrabatt: 27

Arbete pågår med medlemsenkät och styrelsens synpunkter kommer att efterfrågas framöver.

6. Rapporter från ansvarsområden

A. Hemsida & IT (Erik Hjalmarsson)

Inget nytt att rapportera.

B. Beteendeterapeuten/CBT (Fredrik Folke och Pia Enebrink)

Möjlighet att som författare ha kvar rätten att publicera artiklar som funnits med i BT? En fråga har uppkommit om möjligheten att få tillgång till intervju i BT för vidare spridning.

Redaktionen har nu tre medlemmar, Johan Åhlén, Erling Hansen och Anna-Clara Hellstadius.

C. Media och opinion (Li Wolf och Lisa Clefberg)

En replik publicerades på Svenska Dagbladets hemsida i samarbete med Dan Katz, V&F och Eva Gafvelin Ramberg (ordförande för svenska föreningen för Kognitiva och beteendearterade terapier) den 21 december. En annan debattartikel förbereds i samarbete med Dan Katz, V&F.

E. Forskning och vetenskap (Bl.a. Fredrik F och Pia E)

Inget nytt att rapportera.

F. Infogrupp och annons (Lisa Clefberg)

Den senaste utbildningsannonsen lades upp på hemsidan den 20 december och den gällde en kurs organiserad av Kompetenscentrum för psykoterapi.

G. KBT-listan (Tomasz Kunatowski)

Inga överträdelser av listetiketten har noterats under perioden. Inget mer att rapportera än att vidtecknad har tagit kontakt med redaktören av Beteendeterapeuten om hur man skulle kunna använda KBT-listan och Beteendeterapeuten tillsammans för att genom synergieffekter öka attraktionskraften för båda. Vidtecknad återkommer med en uppföljning av ämnet. Idén handlar om att redaktionen från Beteendeterapeuten ska inspireras av de trådar som engagerar på KBT-listan samt att KBT-listans medlemmar ska kunna ge synpunkter på listan på artiklar från Beteendeterapeuten.

H. Samverkansgruppen sfKBT (vilande)

I. EABCT (Björn Paxling)

Björn Paxling kommer även framöver att vara BTF:s representant i EABCT.

J. Stipendier och priser (Daniel Björkander)

En fråga har inkommit från en pristagare om uttag av pris till följande workshop/utbildning: <http://www.drtonyr.com/for-professionals> Styrelsen diskuterar huruvida workshopen/utbildningen är linje med föreningens stadgar. En annan tidigare pristagare, från 2012, har också velat ta ut sitt pris. Personen har inte meddelats om treårsfristen.

Efter att en fråga kommit in till styrelsen diskuteras vad pristagare får eller inte får använda sina medel till - huruvida det som pristagaren väljer att använda sitt medel till är i linje med föreningens stadgar. Styrelsen diskuterar även vad som gäller för treårsfristen för att hämta ut sitt pris och huruvida denna tidsfrist har kommunicerats tydligt till en pristagare. Se beslutspunkter nedan.

K. Studerandenätverket (Ragnar Bern)

Inget att rapportera.

L. Utbildningsfrågor (Lise Bergman Nordgren och Sanja Halénius).

Lise har haft ett möte med Psykologpartners för att diskutera BTF:s möjligheter till att komma ut och presentera föreningen vid deras utbildningar samt att företaget vill arbeta mot att kunna göra delar av utbildningen på distans. Distansmomentet inkluderar användande av web för handledning och föreläsningar och att de fysiska träffarna är färre och inriktas på praktiska moment och färdighetsträning. Vi har ingen skrivning om hur undervisningen skall genomföras men vi behöver diskutera hur vi ser på detta.

Psykologpartners ser gärna att vi kommer och informerar om föreningen, helst i kursstart. Planerade kursstarter under denna termin är: Göteborg 29-30-31/1; Umeå 19-20-21/2, samt Stockholm 26-27-28/3. För att detta ska fungera behöver beslut fattas avseende att vi ska ha denna tjänst, samt att hur representant ska utses (se beslutsförslag).

Sammanställning/kursutvärdering har inkommit för avslutad grundläggande utbildning i Stockholm (vt 2016-ht 2017) från Psykologpartners. Komplettering ska ske med lista på godkända deltagare.

M. Årskongressgruppen (Tomasz Kunatowski)

Anmälningssidan är öppen sedan början av januari. Det pågår ett intensivt arbete med att ordna upp små men inte obetydande problem som främst har att göra med den digitala plattformen som ska anpassas till styrgruppens önskemål. Anmälningar har börjat strömma in om än i försiktig mängd. Det kommer att publiceras 3 artiklar om kongressen i kommande Beteendeterapeuten. Det mest centrala just nu är att marknadsföra kongressen på alla möjliga kanaler och att öka antal betalande. Enligt årskongressens ekonomiansvarig Johan Wetterlöv så beror det absoluta minsta möjliga antalet betalande för att kongressen ska gå runt på många faktorer men ett räkneexempel nedan skulle kunna betraktas som en sådan absoluta minimum för att få kongressen i balans. (140 betalande, (84% medlemmar, 10% studenter, och 6% icke-medlemmar) och ca 26 betalande på varje WS. Om inget annat beslutas av styrelsen så är en balanserad ekonomi prio ett. Vid otillräcklig mängd anmälningar kommer extra lokalen "Börshuset" att avbokas (utan kostnad fram till 14/2), en annat sparmöjlighet är att avboka underhållningen till festen.

Lise kommer inviga tillsammans med Thomas Gustavsson samt hålla i ett par viktiga punkter under middagen, Lisa kommer vara moderator på en av paneldiskussionerna. Sekreterare och ordförande är klara till årsmötet.

7. Besluts punkter

A. Bakgrund och beslutsförslag: Psykologpartners vill gärna att vi informerar ca 60 minuter om föreningen (syfte, verksamhet, nytta) i de kursgrupper de har på utbildningar i samarbete med BTF. Detta bör då kunna erbjudas övriga utbildare som ansöker om utbildningar godkända tillsammans med BTF. För detta krävs beslut att vi ska göra detta samt på vilket sätt detta ska ske.

Beslutsförslag: När det finns möjlighet erbjuda tjänsten och att representant utses med beaktandet att minimera resa. Ingen ersättning utgår utöver ev resekostnad och riktlinjer för resor och kostnader för dessa är desamma som de som redan finns. Detta är en post i budget som årsvis revideras.

A. Avslås

B. Bifalles

Beslutas: styrelsen beslutar att bifalla förslaget.

B. Bakgrund och beslutsförslag: En fråga har inkommit till BT om möjligheten för person som intervjuats i BT att få tillgång till artikeln efter publikation i BT.

Beslutsförslag från Johan Åhlén, redaktör BT, är att detta kan gå bra om den som författat artikeln godkänner vidare spridning under förutsättning att det anges att originalartikeln varit publicerad i BT.

A. Avslås

B. Bifalles

Beslutas: styrelsen beslutar att bifalla förslaget.

C. Bakgrund och beslutsförslag: En fråga har inkommit från en pristagare om uttag av pris till följande workshop/utbildning: <http://www.drtonyr.com/for-professionals> Styrelsen diskuterar huruvida workshopen/utbildningen är linje med föreningens stadgar.

Beslutsförslag: att tillåta personen att använda sitt pris till nämnd workshop/utbildning.

A. Avslås

B. Bifalles

Beslutas: styrelsen beslutar att avslå förslaget.

D. Bakgrund och beslutsförslag: En annan tidigare pristagare, från 2012, har också velat ta ut sitt pris. Personen har inte meddelats om treårsfristen.

Beslutsförslag: Att i detta fall godkänna uthämtande av priset eftersom informationen kring tidsfristen inte kommunicerats.

A. Avslås

B. Bifalles

Beslutas: styrelsen beslutar att bifalla förslaget.

8. Beslut per capsulam

A. Tillägg till protokoll 8-2017 enligt bilaga i mail avseende skrivning kring beslutet att godkänna ansökningar inkomna från Psykologpartners att få hålla utbildning i samarbete med BTF. Tillägget innehöll strukturerat beslut och godkändes.

B. Styrelsen beslutar att delta i Psykologdagen och tecknar därför avtal med arrangören att genomföra detta för en kostnad av 4000 kronor. Studerandenätverket i Uppsala har anmält sig villiga att bemanna montern under dagen.

C. Styrelsen fattar beslut avseende budgetförslag för 2018. Inga justeringar görs avseende medlemsavgifter eller stipendier och priser. Kostnaden för hemsidearbetet läggs på detta verksamhetsår då inga fakturor för detta hunnit inkomma under 2017.

D. Styrelsen beslutar att även inför 2018 engagera Björn Paxling som representant i EABCT utifrån att han har erfarenhet, och intresse, samt gjort ett gott arbete för BTF i detta sammanhang.

9. Frågor för fortsatt beredning.

Kanslisten kommer att behöva ersättas. Han kan tänka sig att under sommaren delta vid rekrytering och inskolning av ny person. Styrelsen behöver utse en person som tar ansvar för att skriva en annons till Beteendeterapeuten och till listan, samt är ansvarig för processen.

10. Punkter att kontrollera vid varje möte:

Se över hur det går med pågående frågor.

Behöver kanslisten få särskild information? Mötestider för nästa styrelsemöte.

Vem kontaktar?

Behöver webbredaktören få särskild information? Vem kontaktar?

Behöver tid för möten bokas i BTFs lokal? - Ordförande har bokat kansliet för de möten som finns inplanerade där.

11. Nästa möte: Årsmötet, den 16/3 kl 16:30 - 18:00, Hotel Radisson Blu, Malmö.

Sekreterare: Ragnar Bern

Ordförande: Lise Bergman Nordgren

Justerare: Sarah Vigerland